
AMC ry järjestää viikonloppuleirin ”Unelmista konkretiaan” 19.-21.10.2018 
Ylöjärvellä  Koivupuiston loma- ja kurssikeskuksessa. Tapahtuma on suunniteltu 
leirin tavoitteiden ja AMC ry:n taloudellisen tilanteen vuoksi AMC-harvinaisille 
nuorille, aikuisille ja heidän läheisilleen sekä AMC-lasten vanhemmille.

Leirillä on tavattavissa joukko AMC aktiiveja, itse AMC-harvinaisia nuoria 
ja aikuisia, sekä AMC lasten vanhempia. Lähde innolla mukaan kehittämään 
yhdistyksemme kotisivuja ja tavoitettavuutta SOME:ssa sekä oppimaan 
uutta yhdistystoiminnan varainkeruusta motivoivassa ja harvinaisen iloisessa 
porukassa.

Leirille saavutaan perjantai iltana. Lauantaina ja sunnuntaina kuunnellaan lyhyesti 
muutaman muun yhdistyksen aktiivien vinkkejä ja kokemuksia tiedottamisesta 
sekä varainkeruusta. Työskentelemme viikonlopun aikana työpajoissa ja 
viimeistelemme kotisivujen ulkoasua, luomme kotisivuille sisältöä sekä pyrimme 
konkreettisiin suunnitelmiin tulevaisuuden varainhankinnassa. Tiedossa on 
siis AMC ry:lle tärkeiden tavoitteiden toteuttamista kuten kotisivut, mutta 
ennen kaikkea viikonloppu rakentuu vertaisuuden ja toistemme kohtaamisen 
ympärille!

Leirillä on täyshoito ja avustajan kulut maksetaan yhdistyksen puolesta, jos 
sinulla ei ole mahdollisuutta saada avustajaan kuluja korvatuksi oman kunnan 
puolesta. Osallistumisesta ei peritä omavastuuta ja pitkänmatkalaisia varten 
järjestetään yhteiskyyditys Tampereen rautatieasemalta Koivupuistoon ja 
takaisin.

Paikkoja on rajoitetusti ja mukaan pääse ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Ilmoittautuminen 30.9.2018 mennessä sähköpostitse osoitteeseen
sihteeri@amc.fi.  Tarkempi aikataulu ja ohjelma julkistetaan myöhemmin. 
Tiedustelut sähköpostitse sihteeri@amc.fi

Kutsu
HOP! Nyt käynnistyy ilmoittautuminen AMC ry:n syystapaamiseen!

Aurinkoisin terveisin AMC ry:n hallitus
Satu, Milla, Jaana, Salla, Reeta, Mika, Kirsikka, Serenity, Jonna ja Tuomas

OLISI MAHTAVAA TAVATA JUURI SINUT JATKOSSA!

AMC ry haluaa toimia ennen kaikkea vertaistukena sekä yhdistäjänä amc harvinaisten ja heidän 
perheidensä välillä. Vältämme turhaa pönötystä ja nauramme paljon.

Toivomme, että jokainen uskaltaa tulla tapaamisiin ja osallistua toimintaan.


